CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Impuesto a las Ventas 
Retenido por Consig. 
Compras 15% 

15% 3.516.634 527.495

Impuesto a las Ventas 
Retenido por Consig. 
Servicios 15% 

15% 12.400.578 1.860.087

Total 15.917.212 2.387.582

Total,
Retenido:

DOS  MILLONES  TRESCIENTOS  OCHENTA  Y  SIETE  MIL
QUINIENTOS OCHENTA Y DOS  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: YOPAL

Fecha de Expedición: 2018-10-23

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.